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Dnia 8 października 2012 r., Politechnika Świętokrzyska w Kielcach,
uroczyście zainaugurowała rok akademicki 2012/2013 otwarciem nowego obiektu
dydaktyczno-laboratoryjnego ENERGIS dla najmłodszego Wydziału Inżynierii Środowiska,
Geomatyki i Energetyki.

ENERGIS to budynek nowoczesny, inteligentny, energooszczędny o powierzchni ponad 4800 m kw.  
z 22 salami dydaktycznymi – znajdują się w nim sale ćwiczeniowo-projektowe, seminaryjne,
audytoryjne, pracownie komputerowe, dydaktyczne, a co najważniejsze w pełni wyposażone
w nowoczesny sprzęt, aparaturę i pomoce dydaktyczne cztery nowoczesne laboratoria –
odnawialnych źródeł energii; systemów inteligentnych; regulacji, wymiany i odzysku ciepła oraz
nano-i ekoinżynierii. Jedna z sal dydaktycznych została przystosowana do prezentacji w obiekcie
nowoczesnych rozwiązań, z możliwością obserwacji i bieżącego monitoringu efektów
energooszczędnych i zastosowanych rozwiązań automatyki, sterownia, bilansów zysków i strat
energetycznych i parametrów środowiska.

Projekt pn.: „Energis - Budynek Dydaktyczno-Laboratoryjny Inżynierii Środowiska, Politechnika
Świętokrzyska Kielce” otrzymał ponad 30 mln zł dofinansowania z Unii Europejskiej w ramach
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego – Programu Operacyjnego Infrastruktura
i Środowisko, Priorytet XIII.

Źródło: www.ncbir.pl 
http://laboratoria.net/aktualnosci/15239.html
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.

 
23-12-2024

Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
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Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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